
srpen 2012 ‘ 6 -Oř?- 20«?

obsah

□4 návštěva
Koupí jihočeské chalupy se Monika 
vrátila do kraje svého dětství

PŘESTĚHOVANÁ CHALUPA 
Dva kamarádi nechali kdysi rozebrat 
faru u Děčína a přestěhovali ji až 
na Šumavu

32 venkov
V některých obcích na Vyškovsku 
se dodnes zachovaly žudrové domy

36 pravo
Spalování některých druhů odpadů 
je podle práva nepřípustné

38 inspirace
Dobře zvolená dlažba prostor 
zahrady obohatí

42 stavba
I půdní vestavbu lze udělat citlivě, 
aniž by chalupa utrpěla

JAK NA OPĚRNÉ ZÍDKY 
Stavbou opěrné zídky se dá vyřešit 
problém s nestabilním svahem

56 nářadí
S vrtačkou kromě vrtání zvládneme 
díky různému příslušenství další 
práce

58 dílna
Starý zrezivělý mycí stolek se 
proměnil v romantický chalupářský 
doplněk

62 zařizujeme
Jeden z nejčastějších vzorů 
v interiéru je oblíbený proužek

64 zahrada
Na svažitou zahradu za Děčínem 
se vešlo několik skalek i jezirko

ŽIVÝ PLOT
Motorové nůžky vybírejte zejména 
podle charakteru vašeho plotu

76 speciál
ZAHRADNÍ DOMKY
Pergoly, altány i domky pro děti
jsou už běžnou součástí zahrad

86 kuchyně
Zelenina ze zahrádky je vždy 
čerstvá. Proč z ní nepřipravit 
nějaké dobroty?

88 Styl
Starý statek je pod dvojí 
ochranou: přilehlého kostela 
a také svého majitele

98 hospodaření
Poplatky u lékařů, v lékárnách 
a nemocnicích se týkají 
každého z nás

100 styl
Netopýr je „soused“ , který 
potřebuje naši pomoc


